
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д. 15,

тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

29 октября 2021г.

«О внесении изменений в Положение об оплате труда 
и материальном стимулировании работников, 
осуществляющих первичный воинский учет 
в Петровском сельском поселении»

В целях упорядочения оплаты труда работников, осуществляющих первичный воинский 
учет в Петровском сельском поселении,

Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в п.2 Положения об оплате труда и материальном стимулировании 
работников, осуществляющих первичный воинский учет в Петровском сельском поселении 
согласно Приложению.

2. Внести изменения в п. 3 Положения об оплате труда и материальном стимулировании 
работников, осуществляющих первичный воинский учет в Петровском сельском поселении, 
а именно подпункт 3.1. изложить в следующей редакции: «3.1. Ежемесячная надбавка за 
сложность и напряженный режим работы устанавливается в размере до 120 процентов 
должностного оклада.».

3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Петровского сельского поселения 
№22 от 23.04.2020 года «О внесении изменений в Положение об оплате труда и 
материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в 
Петровском сельском поселении».

4. Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника отдела учета и 
отчетности Серлину Н.В.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021г.

Председатель Совета депутатов 
Петровского сельского поселени;



Приложение 
к решению Совета депутатов 

Петровского сельского поселения 
от 29.10.2021г. N°d (о

2. Должностные оклады

1. Размеры должностных окладов составляют:

№
п/п

Наименование должности Должностной 
оклад, в 
рублях

1 Инспектор 3554-3886


